Управление образования

Администрации Нытвенского района

П Р И К А З

От  11  апреля  2011 года

       № 110
                                                          Нытва

О проведении конкурса

«Знатоки ПДД»
        На основании Положения о районном смотре – конкурсе среди дошкольных образовательных учреждений по безопасности дорожного движения в 2011 году, в целях совершенствования форм и методов работы  среди дошкольников
                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести конкурс среди ДОУ 22 апреля 2011 года в МДОУ ЦРР детском саду №16 г. Нытвы согласно Положения (приложение 1).

2. Заведующим детскими садами  обеспечить участие команд в конкурсе и доставку их к месту назначения, назначить  ответственных  за охрану жизни и здоровья детей.

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на руководителей детских садов участвующих в конкурсе и специалиста управления образования Долгих В.А.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования  Самко Т.И.
Начальник управления образования

администрации Нытвенского района                                         М.С.Бояршинов